- 1 -

沪崇东府〔2021〕29 号 签发人：杨 峻

关于东平镇仪表北村屋面天沟改造工程
建设项目立项的批复

上海峰盛物业管理有限公司：

你单位报来的《关于东平镇仪表北村屋面天沟改造工程建设

项目立项的请示》及有关资料收悉。经东平镇小型建设工程项目

领导小组审查讨论，现批复如下：

一、项目名称：东平镇仪表北村屋面天沟改造工程

二、建设性质：改造

三、建设地址：东平镇

四、建设内容

467.2 ㎡屋面天沟改造，主要包括：旧天沟拆除更换、天沟

- 2 -

找平铺防水卷材、避雷带拆除更换、搭拆外墙脚手架、外墙面修

补等。

五、项目总投资及资金来源：总投资约 65 万元，其中工程

费用约 62 万元，二类费用约 3 万元。建设资金由东平镇人民政

府承担。

六、招投标方式：发包形式

七、监理方式：聘请监理公司

八、工程管理第一责任单位/部门：峰盛物业

接文后，请尽快配合东平镇小型建设工程管理办公室组织招

投标。

上海市崇明区东平镇人民政府

2021 年 6 月 3 日

上海市崇明区东平镇人民政府办公室 2021 年 6 月 3日印发